СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
«О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Мортка от 28 июня 2013 года №24 «О внесении дополнений в устав  городского  поселения Мортка»

На основании письма Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты- Мансийскому автономному округу-Югре от 09 августа 2013 года №02-3045 «О направлении заключения об отказе в государственной регистрации решения», Совет депутатов муниципального образования городское поселение Мортка  решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 28 июня 2013 года №24 «О внесении дополнений в устав  городского  поселения Мортка».
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию Совета депутатов городского поселения Мортка.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                          Л.П.  Соловьева

Глава городского поселения Мортка                                                                   Р.А. Луканин

п. Мортка
«27» августа  2013 года
№ 35